
WMF Rondel Ø 16 cm ok. 1,5 l Prowansja
Plus krawędź do nalewania Cromargan® stal
nierdzewna polerowana nadaje się do płyt
indukcyjnych nadaje się do zmywarki
Indeks: 250866 Producent: WMF Group GmbH Kod producenta: 724166381

Cena: 324.44 zł

Opis

WMF Rondel Ø 16 cm ok. 1,5 l Prowansja Plus krawędź do
nalewania Cromargan® stal nierdzewna polerowana nadaje
się do płyt indukcyjnych nadaje się do zmywarki
Producent: WMF Group GmbH

WMF Rondel Ø 16 cm Prowansja Plus to perfekcyjna propozycja dla miłośników gotowania. Odpowiednie dla płyt
indukcyjnych, a także dostępne w slicznym designie. Zawiera krawędź do nalewania, ułatwiającą serwowanie potraw bez
rozlewania. Wyprodukowane w Niemczech przez WMF Group GmbH, a stal nierdzewna polerowana, z której wykonane są
garnki firmy WMF oraz patentowany TransTherm-Allherdboden, który równomiernie rozprasza ciepło, sprawia, że dania są
przygotowywane w sposób ekonomiczny.

Rondel o średnicy 16 cm, ok. 1,5 l pojemności jest idealny do gotowania dla 1-2 osób. Jest świetnym narzędziem do
gotowania na parze, zapiekania potraw, a także smażenia, dzięki krawędzi do nalewania, która umożliwia łatwe
serwowanie bez rozlewania.

WMF Rondel Ø 16 cm Prowansja Plus to produkt marki, która w swojej ofercie posiada szeroką gamę garnków i patelni w
różnych rozmiarach i kształtach. Gwarantuje to szeroką gamę artykułów potrzebnych do zdrowego i wygodnego gotowania,
odpowiadających każdemu rodzajowi kuchni. Dzięki wykorzystaniu najlepszych jakościowo materiałów, WMF Rondel Ø 16
cm Prowansja Plus nierzadko zadowoli nawet najbardziej wymagających kucharzy.

Zawartość: średnica patelni 16 cm (ok. 1,5 l) - optymalna do blatów kuchennych o średnicy 14,5 cm, wysokość: 7,5 cm
| Numer artykułu: 0724166381
WMF garnki nadają się do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych. TransTherm-Allherdboden:
Opatentowana konstrukcja podłogi z równomiernym rozprowadzaniem ciepła i przedłużonym magazynowaniem ciepła
dla energooszczędnego gotowania.
Opracowano w Niemczech.
Produkty pochodzenia zagranicznego podlegają lokalnej specyfice, dlatego sprzedawane zagranicą mogą różnić się
pewnymi cechami, dopasowaniem, klasyfikacją wiekową, językiem etykiety lub instrukcji.

średnica przedmiotu: centimeters
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 0.71 kilograms



Stan Nowy

Nazwa modelu: Provence Plus
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: kuchnia jadalnia garnek zapiekanka naczynia kuchenne piekarniki dutch global store rostfrei
metall fleischfleischstieldeckel 724166381 edelstahl induktionsherd tencere induktionsmultipot naczynia kuchenne
kochinduktions seti
rodzaj wykończenia: Polerowany
Liczba przedmiotów: 1
objętość cieczy: 1 milliliters
numer części: 724166381
kolor: Srebrny
nazwa typu elementu: Rondel Provence Plus Cromargan
zawiera płynną zawartość: 1
waga opakowania przedmiotu: 1.98 pounds
pojemność: 1.5 liters
producent: WMF Group GmbH
numer modelu: 724166381
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: WMF Rondel Ø 16 cm ok. 1,5 l Prowansja Plus krawędź do nalewania Cromargan® stal
nierdzewna polerowana nadaje się do płyt indukcyjnych nadaje się do zmywarki
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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